2025年２月 28日

各     位

会 社 名  モロゾフ株式会社

代表者名  代表取締役社長  山口 信二

（コード番号 ２２１７ 東証プライム市場）

問合せ先  取締役 経営統括本部長 磯野 健治

（ＴＥＬ． ０７８－８２２－５０００）

人事異動のお知らせ

当社は、2025年２月 28日開催の取締役会において、2025年４月１日付で下記のとおり人事異動を実

施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員人事

新     職 旧     職 氏  名

執行役員 営業本部長
執行役員 営業本部 副本部長

兼 営業本部 東京支店長
佐々木 誉之

２．一般人事

新     職 旧     職 氏  名

営業本部 東京支店長 営業本部 関西支店長 井上 成男

営業本部 関西支店長 営業本部 関西支店 営業部長 小林 良市

営業本部 関西支店 営業部長 営業本部 関西支店 営業部 販売第１課長 東田 一郎

営業本部 フードビジネス部長
営業本部 関西支店 フードビジネス課長

兼 第２係長
吉村 六行

営業本部 営業管理部長
営業本部 営業管理部 担当部長

兼 物流課長
宮田 浩

生産本部 資材購買部長 生産本部 資材購買部 担当部長 鍛冶 良樹

マーケティング本部 商品企画部長
マーケティング本部 商品企画部 担当部長

兼 企画第１課長
筱岡 将信

経営統括本部 品質保証部長 経営統括本部 品質保証部 保証担当課長 福原 英治

（注）2025年４月１日付の組織変更により、営業本部 関西支店 フードビジネス課が、

営業本部 フードビジネス部となります。

以  上